
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 65» 

г. Кемерово 

 

ПРИКАЗ № 54 

от « 02 » сентября 2024 

«О разработке и  утверждении дорожной карты  по подготовке к проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования и среднего общего образования 

обучающихся МБОУ «СОШ № 65» » в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования, утвержденным 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 № 232/551, 

Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего  общего образования, утвержденным приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по 

надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 № 233/552  и приказом 

Министерства образования Кузбасса от 11.07.2024 года № 2875 ««Об 

утверждении Дорожной карты по подготовке к проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования  в Кемеровской области – Кузбассе в 2025 году»  в 

целях организованной подготовки к проведению государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего  и среднего 

общего образования в МБОУ «СОШ № 65» в 2024 - 2025 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Разработать и утвердить Дорожную карту по подготовке к проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования  и среднего общего образования в МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 65» в 2024 - 2025 учебном году. 

 

2. Заместителю директора по УВР, О.Е. Лисиенковой довести содержание 

Дорожной карты по подготовке к проведению государственной итоговой 



аттестации по образовательным программам основного общего образования 

и среднего общего образования  в МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 65» в 2024 - 2025 учебном году до педагогических работников 

МБОУ «СОШ № 65» на Педагогическом совете и методическом 

объединении учителей-предметников до 15.09.2024 года; 

 

3. Обеспечить реализацию Дорожной карты по подготовке к проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования и среднего общего образования в МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 65» в 2024 - 2025 учебном году; 

 

4. Педагогу-психологу, М.А. Поповой  разработать и утвердить  план работы 

по организации сопровождения участников ГИА – 9, ГИА -11  по вопросам 

психологической готовности к экзаменам в МБОУ «СОШ № 65» в 2024-

2025 учебном году до 15.09.2024 года 

 

5. Заместителю директора по УВР Лисиенковой О.Е. составить график 

родительских собраний по вопросам ГИА-9, ГИА -11 в 9-12х классах МБОУ 

«СОШ № 65»  на 2024-2025 учебный год 

 

1. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 65»                                                      И.В. Абдулкина 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                                

 


		2024-09-02T16:17:24+0700
	Абдулкина Ирина Валентиновна




